CÔNG TY TNHH MỘT
THÀNH VIÊN SẢN XUẤT -
THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ

NGUYỄN LÊ NGỌC
--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: TB/01/2024 Bình Dương, ngày 24 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v: Thay đổi địa chỉ  công ty

                    Kính gửi: Quý khách hàng

Tên doanh nghiệp : CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN SẢN XUẤT -

THƯƠNG MẠI - DỊCH VỤ NGUYỄN LÊ NGỌC

Mã số doanh nghiệp:  3 7 0 2 2 5 9 0 0 9

Địa chỉ trụ sở chính: Số 64/1, khu phố 2, Phường Tân Định, Thành phố Bến Cát,
Tỉnh Bình Dương, Việt Nam

Để tạo điều kiện thuận lợi trong việc giao dịch và liên hệ công tác, Công ty Nguyễn
Lê Ngọc trân trọng thông báo về việc thay đổi địa chỉ Trụ sở công ty như sau:

Địa chỉ cũ: Số 64/1, khu phố 2, Phường Tân Định, Thị xã Bến Cát, Tỉnh Bình

Dương, Việt Nam
Địa chỉ mới: Số 64/1, khu phố 2, Phường Tân Định, Thành phố Bến Cát, Tỉnh

Bình Dương, Việt Nam

Từ ngày 24/06/2024 công ty đã đổi sang địa chỉ mới. Vì vậy mọi giao dịch , xuất hóa

đơn đều ghi theo địa chỉ mới.
Các thông tin khác của công ty không thay đổi.
Trân trọng kính chào!

 Bến Cát, Ngày  24 tháng 06 năm 2024

Giám đốc

                                                                                        Nguyễn Văn Lân